

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1722939510550](#) din **6.08.2024**

Obiectul achiziției: **Овоци и фрукты на 2 квартал 2024 года**

Лот 5	Овоци		6106						
153000 00-1	Картофель Производитель только PM	kg	1330	9		11970,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Капуста белокочанная твердая.Производит ель только PM	kg	165	15		2475,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Морковь Производитель только PM	kg	565	9		5085,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Лук репчатый Производитель только PM	kg	463	8		3704,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Яблоки Производитель	kg	899	9		8091,00		6:30 – 12:00	MD79TRPDAG333 110B14452AC

	только РМ							ежедневн о	MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Банан	kg	1212	30		36360,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Лимон	kg	34	32		1088,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Свекла красная	kg	72	9		648,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Помидор	kg	362	32		11584,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Огурец	kg	362	35		12670,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Петрушка	kg	32	100		3200,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Пекинская капуста	kg	189	20		3780,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC

153000 00-1	Кабачок	kg	47	30		1410,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Капуста цветная	kg	28	35		980,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Перец капия	kg	47	40		1880,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Груша	kg	252	30		7560,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
153000 00-1	Баклажан	kg	47	35		1645,00		6:30 – 12:00 ежедневн о	MD79TRPDAG333 110B14452AC MD27TRPDAG333 110A14452AC
ИТОГО:						114130,00			

Ofertantul: **ZlatoELArt SRL**
Numele, Prenumele: **Zlatovcena Elena**
Semnat: _____

Adresa: **mun. Comrat, str. Dostoevsihi, 52**
În calitate de: **director**